AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 J^ 3836-

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DMZ610817LH6

DIF ZAPOPAN

SUBTOTAL

IVA

5 AL MILLAR

46,927 .03

7,508.32

2 3 4 . 6 3

TOTAL PEDIDO 54,200.72TOTAL EN LETRA(* CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS 72/100 M.N. *

INGENIERÍA ESPECIALIZADA EN EFICIENCIA ISTRACION Y FINANZ

HOJA: 1 de 3